Antenneforeningen Trekanten

Acontoopgerelse

2018

RI_R. RE‘ 7 ISION Himmelev Bygade 70 T: 4636 6000 Uafhaengigt medlem af
Postbox 116 E: rir@rir.dk RevisorGruppen Danmark
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB 4000 Roskilde www.rir.dk og BKR International

CVR-nr. 33 78 05 24



Den uafhaengige revisors erklzering pa acontoopgerelsen

Til medlemmerne i Antenneforeningen Trekanten

Vi har udfert de arbejdshandlinger vedrerende acontoopgerelsen 2018, som blev aftalt med Dem, og
som er angivet nedenfor.

Vores arbejde er udfert i overensstemmelse med den internationale standard om aftalte arbejdshandlin-
ger vedrerende regnskabsmessige oplysninger og yderligere krav ifelge dansk revisorlovgivning. Ar-
bejdshandlingerne er udelukkende udfert med det formél at kunne afgive erklering over for de enkelte
afdelinger i Antenneforeningen Trekanten til brug for fordelingen af resultatet af den grundleeggende
drift i 2018.

Vi har kontrolleret, at resultatet af den grundleggende drift er i overensstemmelse med den af os revide-
rede arsrapport for 2018 og at antallet af tilslutninger stemmer overens med budgettet.

Ved kontrollen fandt vi, at der var overensstemmelse mellem belgbene.

Da ovennavnte arbejdshandlinger hverken er revision eller review i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision eller om review og yderligere krav ifelge dansk revisorlovgivning, udtryk-
ker vi ikke nogen grad af sikkerhed om acontoopgerelsen for den pageldende periode.

Hvis vi havde udfert yderligere arbejdshandlinger, revideret eller udfert review i overensstemmelse med
internationale standarder om revision eller om review og yderligere krav ifelge dansk revisorlovgivning,
kunne andre forhold vare fundet og rapporteret til Dem.

Vores erklering er udelukkende udarbejdet med det formal, der er naevnt i denne erkleerings forste af-
snit, og den mé ikke bruges til noget andet formal. Erkleringen vedrerer kun de forhold, der er neevnt
ovenfor.

Roskilde, den 30. april 2019
RIR REVISION

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

René Mgrch Serensen
statsautoriseret revisor
mnel5012
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Grundleeggende drift til fordeling

Indteegter
Indtaegter afdelinger
CopyDan indtegt

Indteegter grundleggende drift

Udgifter lobende drift

YouSee grundpakke
Administration grundpakke DK TV
El-afgift

Forsikring

Leje keelderrum

CopyDan, grundlaeggende drift
Servicekontrakt
Renovering/reparation

Afskrivning opgradering

Udgifter labende drift

Administrationsomkostninger
Telefon

Kontorhold

Hjemmeside

Mindre nyanskaffelser

Mgde- og kursusudgifter
Generalforsamling

Revision

Administration
Bestyrelsesansvarsforsikring
Gebyr og andre omkostninger

Administrationsomkostninger i alt

Overskud grundlzeggede drift

1.052.592
489.780

1.542.372

-700.266
-11.711
-4.813
-26.501
-684
-489.780
-176.558
-20.356
-30.000

-1.460.669

-1.685
-2.981
-299
-4.249
-5.778
-3.362
-16.000
-23.547
-2.134
-1.584

-61.619

20.084
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Acontoopgerelse for 2018

Acontoopgerelse for Antenneforeningen Trekanten 2018

Resultat grundlaeggende drift 2018 20.084
Antal tilslutninger 906
Overskud pr. tilslutning 22,17
. . . Fordelin

Afdelinger Tilslutninger 2018 g
Felledvej 30-34 80 1.773
Feelledvej 20-26 72 1.596
Felledgardene 192 4.256
Helligkorsvej 15a+b 12 266
Hjernegardene 41 909
Holbakgérdene 70 1.552
Korsgaarden 159 3.525
Mopllegardene 72 1.596
Parkvanget 176 3.902
Sems Have 30 665
Boligselskabet Sjalland 2 44
Antal tilslutninger i alt 906 20.084
Akkumuleret acontoopgerelse for 2018

Akkumuleret Tilbagebetalt Fordeling  Akkumuleret
Afdeling 2017 2018 2018 2018
Felledvej 30-34 34.156 0 1.773 35.929
Feelledvej 20-26 30.741 0 1.596 32.337
Felledgérdene 81.976 0 4.256 86.232
Helligkorsvej 15a+b 5.124 0 266 5.390
Hjernegardene 17.507 0 909 18.416
Holbakgérdene 29.887 0 1.552 31.439
Korsgaarden 67.886 0 3.525 71.411
Mopllegardene 30.741 0 1.596 32.337
Parkvanget 75.143 0 3.902 79.045
Sems Have 12.398 0 665 13.063
Boligselskabet Sjalland 854 0 44 898
Total 386.413 0 20.084 406.497
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